
メロン種子への異種子混入のお知らせとお詫び

お客様各位

【対象商品】

販売期間　：　２０１４年１月 ～ ７月１１日

ＪＡＮコード　：　4971374111776

商品名　：　ニューメロン

メーカー　：　アタリヤ農園

商品パッケージ

異形な実が出来た時の参考例

平素は格別のご愛顧を賜り 厚く御礼申し上げます。

この度、２０１４年１月より７月１１日まで販売しておりましたメロンの種子の中に

一部白瓜の種子が混入している事が確認されました。

食べても体に害はございませんが、下記対象商品をお求め頂きましたお客様には

お手数をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、店舗従業員までお声掛け

ください。メーカー担当者より折り返しご連絡の上対応させて頂きます。

お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。

２０１４年７月１２日
株式会社 島忠

【販売店舗】　
　和光店　春日部店　加須店　新座店　浦和中尾店　所沢店　ホームズ川越店
　ホームズ草加舎人店　ホームズ浦和南店　府中店　ホームズ町田三輪店
　ホームズ横須賀店　茅ヶ崎店　東戸塚店　荏田店　海老名店
　ホームズ寝屋川店　ホームズ南津守店　ホームズ鶴見店　ホームズ尼崎店


